
施工地貌生态修复技术研究（二次）中标结果公示 

  

项目名称：施工地貌生态修复技术研究（二次）  

项目编号：2024-JJYDBG-F1001/GXTC-A1-24780017  

项目联系方式：王经理 

办公电话：010-87235017  

招标代理机构名称：国信国际工程咨询集团股份有限公司  

招标代理机构地址：北京市海淀区常青路和泓四季 5 号院 6 号楼国信招标   

供应商评审排名：  

第一名：北京林业大学 得分：93.50分 

第二名：中国林业科学研究院森林生态环境与自然保护研究所 得分：73.48分 

第三名：北京师范大学 得分：66.73分 

预中标供应商名称：北京林业大学 

中标金额：人民币 1948000.00元

公示有效期：2024 年 5 月 9 日至 2024 年 5 月 14 日 

法律法规规定的其他内容：无 

本项目相关信息在军队采购网和中国政府采购网网站上发布。 

 

如对评审结果公示存在质疑，可向招标代理机构提出，逾期将不再受理。 

 

代理机构：国信国际工程咨询集团股份有限公司 

 

2024 年 5 月 9 日 


